

2013-03-05 13:46 CET

SkiStar Vemdalen: Invigning av nya Hovde Hotell på Vemdalsskalet

I helgen öppnas portarna till Vemdalens nya hotellpärla Hovde Hotell på Vemdalsskalet. Det blir invigningsafterski i Sportbaren och husesyn när cirka 100 inbjudna gäster får sin första titt. Hotellet är byggt i klassisk alpstil, har tre våningar, 22 dubbelrum och hög komfort. Hovde Hotell bokas på SkiStar.com.

- Ambitionen var att med alperna som inspiration skapa ett klassiskt fjällhotell med trivsel och komfort samtidigt som gästen får något som skiljer sig från vardagslivet hemma. Denna ambition har vi lyckats bra med, säger Torgny Svensson, Destinationschef, SkiStar Vemdalen.

Hovde hotell är ett samarbete mellan SkiStar, Vemdalsfastigheter, Trångsvikens bygg och arkitekten Sam Sandström. Detta resulterade i 22 dubbelrum med inredning i klassisk alpstil, en entré där man möts av öppen spis och sköna fåtöljer samt en sportbar som har öppet från tidig frukost till sen kalaskväll.

Sportbaren serverar lunch med husmanskost och sport från nio teve-skärmar utöver klassisk sportbarmeny.

Rummen har stora fönster och franska balkonger vilket ger ett trevligt ljusinsläpp. Flera av rummen har också anslutningsdörr till rummet bredvid för att hela familjen ska få plats.

På lördag blir det invigning med afterski i Sportbaren samt underhållning och plockmat för cirka 100 inbjudna gäster. Hotellet öppnar på söndag och är redan fullbokat under vissa helger. Hotellet bokas på SkiStar.com och har varit bokningsbart sedan i höstas.

För mer information kontakta:

SkiStar Vemdalen

Anders Lundqvist, Marknad & Eventansvarig, SkiStar Vemdalen

Telefon: +46(0)70 235 68 09

anders.lundqvist@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.

Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %.

Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum.

Övriga

verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

<http://corporate.skistar.com/>

<http://www.skistar.com/sv/salen/>

<http://www.skistar.com/sv/are/>

<http://www.skistar.com/sv/vemdalen/>

<http://www.skistar.com/sv/hemsedal/>

<http://www.skistar.com/sv/trysil/>

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65